
1 

DIRECTUM-25360-884829  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 21.03.2019 №  0530/19-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Формирование современной городской среды 
городского округа Чехов на 2018-2022 годы»    

 
 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 
реализации муниципальных программ городского округа Чехов, 
утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 
29.12.2017 № 0636/08-01 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 
городского округа Чехов на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением 
Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 
№2288/19-01/2017 (с изменениями от 29.12.2017 №0639/19-01, от 30.03.2018 
№0657/19-01, от 28.04.2018 №0992/19-01, от 12.09.2018 №1917/19-01, от 
08.10.2018 №2078/19-01, от 14.11.2018 №2372/19-01, от 29.12.2018 №2780/19-
01, от 14.01.2019 21.03.2019 №0015/19-01, от 19.02.2019 № 0262-19-01). 

2.  МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-884829  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-884829  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 21.03.2019 №  0530/19-01 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
«Формирование современной городской среды городского округа Чехов на 

2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2288/19-01/2017 (с 

изменениями от 29.12.2017 № 0639/19-01, от 30.03.2018 № 0657/19-01, от 
28.04.2018 № 0992/19-01, от 12.09.2018 № 1917/19-01,  

от 08.10.2018 № 2078/19-01, от 14.11.2018 № 2372/19-01, от 29.12.2018 
№2780/19-01, от 14.01.2019 №0015/19-01, от 19.02.2019 № 0262-19-01) 

(далее – Программа) 
 

1. Подраздел 2.3. Раздела 2. Программы: 
1.1. слова «Адресный перечень общественных территорий, подлежащих 

благоустройству в 2018 году» заменить словами «Адресный перечень 
общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2019 гг»; 

1.2. дополнить подразделом «Адресный перечень общественных 
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 
году по результатам рейтингового голосования на сайте «Добродел»» 
следующего содержания: 

« 
Адресный перечень общественных территорий, подлежащих 

благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году по результатам 
рейтингового голосования на сайте «Добродел» 

 

№ 
п/п Вид территории Адрес, месторасположение  

1 Бульвар Березовая роща Городской округ Чехов, г. Чехов 

                                                                                                            ». 
  

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0530/19-01
	№ 
	21.03.2019
	от
	№ 
	от
	0530/19-01
	21.03.2019

